РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Старая Рачейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18»   января   2022 г.   		                                                      № 03

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения Старая Рачейка), планируемых к передаче по концессионному соглашению

В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2005г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Старая Рачейка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения Старая Рачейка), планируемых к передаче по концессионному соглашению  (согласно приложению № 1).
2.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский                                        И.А.Стулков
Самарской области

                                                                                                                        Приложение №1 к постановлению
№ 03 от 18.01.2022 г.                                                                                                                     сельского поселения Старая Рачейка

Перечень
объектов коммунальной инфраструктуры, планируемых к передаче по концессионному соглашению
 Водопроводные сети  сельского поселения  Старая Рачейка
	№ п/п
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Протяженность, п.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Водопроводная сеть с. Старая Рачейка по ул. Карла Маркса, Гагарина, Молодежная, Полевая,Кирова и  Песчаная
	7788
	1971

	2

	Водопроводная сеть с. Старая Рачейка ул. Щеглова

	1271

	3

	Водопроводная сеть, с. Смолькино
	4589
	1991

	4
	Водопроводная сеть с.Старая Рачейка
	1195
	1970

АРТЕЗИАНСКИЕ СКВАЖИНЫ
	№ п/п
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Глубина
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Артезианская скважина с. Старая Рачейка ул. Молодежная, д.2 «з»
	66
	1993

	2
	Артезианская скважина № 5901, №5902
	170
	1991

	3
	Артезианские скважины в количестве 3шт.( № 5994, №5995, №5988)с.Старая Рачейка, ул.Полевая,3Б,3Г,3В
	140
	1993
1994
1993

	4
	Артезианская скважина -1шт
№ 11436, адрес: сСтарая Рачейка, ул.Щеглова, 1Г
	140
	1994

ВОДОНАПОРНЫЕ БАШНИ
	№ п/п
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Высота(площадь)
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Водонапорная башня №1 с. Старая Рачейка, ул. Щеглова, д.2Б
	21.7 кв.м(площадь)
	1971

	2

	Водонапорная башня  №1 с. Смолькино
	8 м.( высота)

	Водонапорная башня №2,Старая Рачейка, ул. Полевая, 3Д
	1.8 кв.м(площадь застройки)
	1966

Глава сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский                                        И.А.Стулков
Самарской области

[bookmark: _GoBack]